

Husted Events ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København

CVR-nr. 37 86 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husted Events ApS Bådehavns­gade 42A 2450 København
	CVR-nr.: 37 86 59 31
	Stiftet: 11. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vin events og pop-up arrangementer for Husted Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og selskabet har afhændet sin tidligere aktivitet, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-200.128	71.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.898	0
Andre finansielle indtægter	41	1.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-181.980	-150.973
Resultat før skat	-505.965	-77.627
4 Skat af årets resultat	109.683	17.449
Årets resultat	-396.282	-60.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-396.282	-60.178
Disponeret i alt	-396.282	-60.178

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.439.848	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.848</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.506
Udskudte skatteaktiver	863.563	1.152.231
Tilgodehavende selskabsskat	168.432	0
Andre tilgodehavender	1.000	85.303
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.423</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.418</u>	<u>1.241.040</u>
Likvide beholdninger	<u>111.782</u>	<u>59.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.200</u>	<u>1.300.944</u>
Aktiver i alt	<u>2.586.048</u>	<u>1.300.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.225.473	-3.829.191
Egenkapital i alt	-4.175.473	-3.779.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.571	92.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.593.754	4.986.544
Anden gæld	39.196	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.761.521	5.080.135
Gældsforpligtelser i alt	6.761.521	5.080.135
Passiver i alt	2.586.048	1.300.944
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.829.191	-3.779.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.282	-396.282
	50.000	-4.225.473	-4.175.473

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen, og selskabet har afhændet sin tidligere aktivitet, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2023.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger samt huslejerefusion.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Huslejerefusion	0	55.220
Kompensation for faste omkostninger	80.614	0
	<u>80.614</u>	<u>55.220</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultatet	80.614	55.220
Resultat af særlige poster netto	<u>80.614</u>	<u>55.220</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.698	147.177
Andre finansielle omkostninger	282	3.796
	<u>181.980</u>	<u>150.973</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-168.432	0
Årets regulering af udskudt skat	288.668	-17.449
Regulering af tidligere års skat	-229.919	0
	<u>-109.683</u>	<u>-17.449</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	1.563.746	0
Kostpris ultimo	1.563.746	0
Årets afskrivninger	-123.898	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-123.898	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.439.848	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør og dirigent

På vegne af: Kenn Husted

Serienummer: 10c93cfa-5cc9-4f87-b161-9b1b0faf687f

IP: 151.14.xxx.xxx

2023-06-28 05:23:48 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 05:50:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>